CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI
SALES ESTADO DO PIAUÍ

1

CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL N.º 001/2020 – GABARITO FINAL

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Landri
Sales e A. V. da S. Moreira – ME, no uso de suas atribuições legais, tornam público
aos candidatos e interessados o Gabarito Final das provas objetivas do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Landri Sales – PI.

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO 001 – AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B E C A E C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B B C C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C E E E E D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B D C A B C A

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO 002 – FARMACÊUTICO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E C C A B E E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B N E D B D D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C A A E A C D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E B C D C E D A

CARGO 003 – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E C C A B E E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B N E D B D D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A B C D E B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B A D E A A B C

Coordenação de Concursos
A. V. da S. Moreira

Teresina – PI, 26 de Janeiro de 2021.